


Inside Out: l’evoluzione delle tradizioni.

Per celebrare i 10 anni di presenza della linea di obici e vasi 
illuminanti Inside Out sulla scena del design internazionale, VG è 
lieta di presentare questa inedita gallery fotografica che racchiude 
la vera essenza della collezione in un emozionante percorso che 
si snoda tra immagini storiche e ritratti contemporanei. 
Un piccolo omaggio a questa icona del marchio, che ha saputo 
conquistare il pubblico fin dalla prima apparizione e continua 
ad affascinare con le sue innovazioni tecnologiche e stilistiche, 
a dimostrazione dell’intramontabile magia del design d’autore.

Inside Out: the evolution of tradition.

To celebrate the 10th anniversary of the appearance of the 
Inside Out line of illuminating vases and “obici” vases on the 
international design scene, VG has pleasure in presenting this 
unusual photo-gallery which expresses the true essence of 
the collection in a thrilling selection of historical images and 
contemporary portrayals. 
A small homage to this icon of the brand, popular from its first 
appearance, which continues to fascinate with its technological and 
stylistic innovations, proving the timeless fascination of great design.

INSIDE OUT
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INSIDE OUT

Imponenti vasi color naturale prendono 
vita dalla sorgente LED, anche RGB fisso 
o in sequenza.

Large natural-colour vases are given life by 
the LED light source, also available as fixed 
or sequential RGB.

LED
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L’intangibile consistenza della luce infiamma l’ambiente in vibranti cromatismi. 
The intangibility of light sets the surroundings ablaze on fire in vibrant displays of colour.
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Sorprendenti esplosioni di luce dominano l’oscurità. VG firma le notti più glamour.
Stunning explosions of light dominate the darkness. VG puts its name to the most glamorous nights.

13



15



Vivide atmosfere risplendono sospese tra colore e materia. 
Vivid atmospheres, resplendently suspended between coloured and matter.
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La sorgente luminosa a fluorescenza 
bianca riscalda le lampade in PLT color 
avorio naturale.

The white fluorescent light source warms 
the natural ivory colour polyethylene 
lamps.

INSIDE OUT

FLUORESCENT
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Sofisticate finiture opache rivestono i vasi 
colorati in massa, illuminati su richiesta da 
sorgente fluorescente.

Sophisticated matt finishes feature on these 
through-body coloured vases, illuminated 
by fluorescent light sources on request.

INSIDE OUT

MATT
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Texture lucida, brillante, estremamente 
raffinata: è la linea Inside Out dedicata agli 
ambienti indoor.

Glossy, bright, extremely refined textures: 
this is the Inside Out line dedicated to 
indoor settings.

INSIDE OUT

SHINY
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Preziosa foglia d’oro o d’argento rende 
i vasi da interno ancora più conturbanti e 
sontuosi.

Exquisite gold and silver leaf makes the 
indoor vases even more thrilling and 
sumptuous.

INSIDE OUT

LEAF
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Le celeberrime tessere del mosaico 
BISAZZA incontrano la maestosità dei vasi 
Inside Out in una collezione incantevole e 
sofisticata, capace di trasformare qualsiasi 
ambiente in lusso autentico, raffinato e di 
indiscutibile pregio.

The famous BISAZZA mosaic pieces meet 
the magnificent Inside Out vases in an 
enchanting, sophisticated collection that 
can transform any context into a place 
of authentic, refined luxury of undeniable 
distinction.

INSIDE OUT

BISAZZA
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dressed by Bisazza Mosaic

Tutte le varianti colore sono disponibili nell’area riservata VG Web Catologue. 

All of the colour options are available on the VG Web Catalogue in the reserved area. 39



Il Kit a sorgenti LED RGB è un innovativo ed 
inedito sistema di illuminazione ricaricabile 
ad induzione magnetica. Utilizzabile in 
qualunque vaso della linea Inside Out, 
è gestito da un controller in remoto con 
frequenza fissa o variabile, per creare 
innumerevoli effetti cromatici.  

Kit Led Trasportabile
Portable LED Kit

The RGB LED light source kit is an 
innovative, unusual lighting system 
rechargeable by magnetic induction. 
Usable in any vase in the Inside Out 
line, it is remote controlled with fixed or 
variable frequency, to create countless 
colour effects.  

INSIDE OUT

MAGIC SPHERE

Multicolore
Multicolour

Led a batterie ricaricabile
Rechargeable Batteries Led
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DOUBLEFACE

SAKATA TIPPYARENA

TROTTY

OBICE
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INSIDE OUT

COLLECTION

LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 

VASO NATURAL SHINY / NATURAL SHINY VASE 

LAMPADA CON LED / LAMP WITH LED

OBICE SMALL

VASO LACCATO / LACQUERED VASE   

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522159.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522157.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522158.00

Piastra 6 fori Ø 32 cm Plate 6 holes Ø 32 cm 7530373.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522165.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522163.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando  Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522164.00

Piastra 6 fori Ø 32 cm Plate 6 holes Ø 32 cm 7530373.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

DA ESTERNO OUTDOOR USE

Kit drenaggio Drainage set 7522162.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

ACCESSORI ACCESSORIES CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

7522151.13
crema/cream
ral 1001

7522148.93
avorio/ivory

7522148.93
avorio/ivory

7522148.93
avorio/ivory

7522151.41
viola ch./light violet
ral 4008

7522151.20
arancio/orange
ral 2008

7522148.20
arancio/orange

7522148.20
arancio/orange

7522151.43
lilla/lilac
ral 4001

7522151.96
nero/black
ral 9005

7522151.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7522151.95
bianco/white
ral 9016

7522148.95
bianco/white

7522151.30
rosso/red
ral 3020

7522148.30
rosso/red

7522148.30
rosso/red

7522148.47
fucsia/fuxia

7522148.47
fucsia/fuxia

7522148.60
verde/green

7522148.60
verde/green

7522148.96
nero/black

7522151.39
mattone/brick
ral 2001

7522149.98
foglia argento
silver leaf

7522151.40
viola/violet
ral 4002

7522149.99
foglia oro
gold leaf

solo da interno / indoor use only

Il drenaggio non può essere venduto separatamente in quanto viene eseguito in azienda da personale qualificato prima della spedizione.
The drainage cannot be sold separately as it is installed before shipping by qualified ataff before shipment.
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LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 

VASO MATT / MAT VASE 

LAMPADA CON LED / LAMP WITH LED

OBICE

VASO LACCATO / LACQUERED VASE   

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

1 LUCE/LIGHT
Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522167.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

2 LUCI/LIGHTS
Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530376.00

Piastra 3 fori Ø 32 cm Plate 3 holes Ø 32 cm 7530375.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

1 LUCE/LIGHT

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522168.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00 

2 LUCI/LIGHTS

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530374.00

Piastra 6 fori Ø 32 cm Plate 6 holes Ø 32 cm 7530373.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

2 LUCI/LIGHTS

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set E 27 CE 7522172.00

Piastra 6 fori Ø 32 cm Plate 6 holes Ø 32 cm 7530373.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522165.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522163.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando  Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522164.00

Piastra 6 fori Ø 32 cm Plate 6 holes Ø 32 cm 7530373.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

DA ESTERNO OUTDOOR USE

Kit drenaggio Drainage set 7522279.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00 

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00 

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

ACCESSORI ACCESSORIES CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7521462.00

7521440.13
crema/cream
ral 1001

7521435.93
avorio/ivory

7521435.93
avorio/ivory

7521435.93
avorio/ivory

7521440.41
viola ch./light violet
ral 4008

7521440.20
arancio/orange
ral 2008

7521435.20
arancio/orange

7521435.20
arancio/orange

7521440.43
lilla/lilac
ral 4001

7521440.96
nero/black
ral 9005

7521440.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7521440.95
bianco/white
ral 9016

7521435.95
bianco/white

7521440.30
rosso/red
ral 3020

7521435.30
rosso/red

7521435.30
rosso/red

7521435.47
fucsia/fuxia

7521435.47
fucsia/fuxia

7521435.60
verde/green

7521435.60
verde/green

7521435.96
nero/black

7521440.39
mattone/brick
ral 2001

7521558.98
foglia argento
silver leaf

7521440.40
viola/violet
ral 4002

7521558.99
foglia oro
gold leaf

solo da interno / indoor use only

 Il drenaggio non può essere venduto separatamente in quanto viene eseguito in azienda da personale qualificato prima della spedizione. 
The drainage cannot be sold separately as it is installed before shipping by qualified ataff before shipment.

LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 

VASO MATT / MAT VASE 

LAMPADA CON LED / LAMP WITH LED

ARENA

VASO LACCATO / LACQUERED VASE   

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522167.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522361.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522168.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522361.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530318.00

Piastra 6 fori Ø 40 cm Plate 6 holes Ø 40 cm 7521452.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522165.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522361.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522163.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522361.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando  Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522164.00

Piastra 6 fori Ø 40 cm Plate 6 holes Ø 40 cm 7521452.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522361.00

DA ESTERNO OUTDOOR USE

Kit drenaggio Drainage set 7522277.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522361.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521453.00

ACCESSORI ACCESSORIES CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522361.00

7521456.13
crema/cream
ral 1001

7521434.93
avorio/ivory

7521434.93
avorio/ivory

7521434.93
avorio/ivory

7521456.41
viola ch./light violet
ral 4008

7521456.20
arancio/orange
ral 2008

7521434.20
arancio/orange

7521434.20
arancio/orange

7521456.43
lilla/lilac
ral 4001

7521456.96
nero/black
ral 9005

7521456.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7521456.95
bianco/white
ral 9016

7521434.95
bianco/white

7521456.30
rosso/red
ral 3020

7521434.30
rosso/red

7521434.30
rosso/red

7521434.47
fucsia/fuxia

7521434.47
fucsia/fuxia

7521434.60
verde/green

7521434.60
verde/green

7521434.96
nero/black

7521456.39
mattone/brick
ral 2001

7521561.98
foglia argento
silver leaf

7521456.40
viola/violet
ral 4002

7521561.99
foglia oro
gold leaf

solo da interno / indoor use only

 Il drenaggio non può essere venduto separatamente in quanto viene eseguito in azienda da personale qualificato prima della spedizione. 
The drainage cannot be sold separately as it is installed before shipping by qualified ataff before shipment.
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LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 

VASO MATT / MAT VASE VASO MATT / MAT VASE 

LAMPADA CON LED / LAMP WITH LED LAMPADA CON LED / LAMP WITH LED

SAKATA TIPPY

VASO LACCATO / LACQUERED VASE   VASO LACCATO / LACQUERED VASE   

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522167.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7522166.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522168.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530313.00

Piastra 6 fori Ø 40 cm Plate 6 holes Ø 40 cm 7521452.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522167.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7522166.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522168.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530313.00

Piastra 6 fori Ø 40 cm Plate 6 holes Ø 40 cm 7521452.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522165.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522163.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando  Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522170.00

Piastra 6 fori Ø 40 cm Plate 6 holes Ø 40 cm 7521452.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522165.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522163.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando  Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522170.00

Piastra 6 fori Ø 40 cm Plate 6 holes Ø 40 cm 7521452.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

DA ESTERNO OUTDOOR USE

Kit drenaggio Drainage set 7522275.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

DA ESTERNO OUTDOOR USE

Kit drenaggio Drainage set 7522276.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

ACCESSORI ACCESSORIES CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

ACCESSORI ACCESSORIES CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

7521454.13
crema/cream
ral 1001

7521439.13
crema/cream
ral 1001

7521432.93
avorio/ivory

7521430.93
avorio/ivory

7521432.93
avorio/ivory

7521430.93
avorio/ivory

7521432.93
avorio/ivory

7521430.93
avorio/ivory

7521454.41
viola ch./light violet
ral 4008

7521439.41
viola ch./light violet
ral 4008

7521454.20
arancio/orange
ral 2008

7521439.20
arancio/orange
ral 2008

7521432.20
arancio/orange

7521430.20
arancio/orange

7521432.20
arancio/orange

7521430.20
arancio/orange

7521454.43
lilla/lilac
ral 4001

7521439.43
lilla/lilac
ral 4001

7521454.96
nero/black
ral 9005

7521439.96
nero/black
ral 9005

7521454.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7521439.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7521454.95
bianco/white
ral 9016

7521439.95
bianco/white
ral 9016

7521432.95
bianco/white

7521430.95
bianco/white

7521454.30
rosso/red
ral 3020

7521439.30
rosso/red
ral 3020

7521432.30
rosso/red

7521430.30
rosso/red

7521432.30
rosso/red

7521430.30
rosso/red

7521432.47
fucsia/fuxia

7521430.47
fucsia/fuxia

7521432.47
fucsia/fuxia

7521430.47
fucsia/fuxia

7521432.60
verde/green

7521430.60
verde/green

7521432.60
verde/green

7521430.60
verde/green

7521432.96
nero/black

7521430.96
nero/black

7521454.39
mattone/brick
ral 2001

7521439.39
mattone/brick
ral 2001

7521559.98
foglia argento
silver leaf

7521557.98
foglia argento
silver leaf

7521454.40
viola/violet
ral 4002

7521439.40
viola/violet
ral 4002

7521559.99
foglia oro
gold leaf

7521557.99
foglia oro
gold leaf

solo da interno / indoor use only solo da interno / indoor use only

 Il drenaggio non può essere venduto separatamente in quanto viene eseguito in azienda da personale qualificato prima della spedizione. 
The drainage cannot be sold separately as it is installed before shipping by qualified ataff before shipment.

 Il drenaggio non può essere venduto separatamente in quanto viene eseguito in azienda da personale qualificato prima della spedizione. 
The drainage cannot be sold separately as it is installed before shipping by qualified ataff before shipment.
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LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 

VASO MATT / MAT VASE 

DOUBLEFACE

VASO LACCATO / LACQUERED VASE   

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522174.00

7521457.13
crema/cream
ral 1001

7521425.93
avorio/ivory

7521425.93
avorio/ivory

7521457.41
viola ch./light violet
ral 4008

7521457.20
arancio/orange
ral 2008

7521425.20
arancio/orange

7521425.20
arancio/orange

7521457.43
lilla/lilac
ral 4001

7521457.96
nero/black
ral 9005

7521457.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7521457.95
bianco/white
ral 9016

7521425.95
bianco/white

7521457.30
rosso/red
ral 3020

7521425.30
rosso/red

7521425.30
rosso/red

7521425.47
fucsia/fuxia

7521425.47
fucsia/fuxia

7521425.60
verde/green

7521425.60
verde/green

7521425.96
nero/black

7521457.39
mattone/brick
ral 2001

7521562.98
foglia argento
silver leaf

7521457.40
viola/violet
ral 4002

7521562.99
foglia oro
gold leaf

solo da interno / indoor use only

LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 

VASO MATT / MAT VASE 

LAMPADA CON LED / LAMP WITH LED

JETA

VASO LACCATO / LACQUERED VASE   

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

1 LUCE/LIGHT
Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522167.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

2 LUCI/LIGHTS
Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530376.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

1 LUCE/LIGHT

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522168.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

2 LUCI/LIGHTS

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530374.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

2 LUCI/LIGHTS

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522172.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522165.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522163.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x4 (fixing on the floor) 7522161.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando  Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522164.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x4 (fixing on the floor) 7522161.00

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

DA ESTERNO OUTDOOR USE

Kit drenaggio Drainage set 7522280.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00 

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00 ACCESSORI ACCESSORIES CODICE/CODE

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

7521970.13
crema/cream
ral 1001

7521969.93
avorio/ivory

7521969.93
avorio/ivory

7521969.93
avorio/ivory

7521970.41
viola ch./light violet
ral 4008

7521970.20
arancio/orange
ral 2008

7521969.20
arancio/orange

7521969.20
arancio/orange

7521970.43
lilla/lilac
ral 4001

7521970.96
nero/black
ral 9005

7521970.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7521970.95
bianco/white
ral 9016

7521969.95
bianco/white

7521970.30
rosso/red
ral 3020

7521969.30
rosso/red

7521969.30
rosso/red

7521969.47
fucsia/fuxia

7521969.47
fucsia/fuxia

7521969.60
verde/green

7521969.60
verde/green

7521969.96
nero/black

7521970.39
mattone/brick
ral 2001

7521971.98
foglia argento
silver leaf

7521970.40
viola/violet
ral 4002

7521971.99
foglia oro
gold leaf

solo da interno / indoor use only

 Il drenaggio non può essere venduto separatamente in quanto viene eseguito in azienda da personale qualificato prima della spedizione. 
The drainage cannot be sold separately as it is installed before shipping by qualified ataff before shipment.
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LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 LAMPADA CON FLUORESCENTE E27 / LAMP WITH FLUORESCENT E27 

VASO MATT / MAT VASE VASO MATT / MAT VASE 

LAMPADA CON LED / LAMP WITH LEDLAMPADA CON LED / LAMP WITH LED

TROTTYKLOE

VASO LACCATO / LACQUERED VASE   VASO LACCATO / LACQUERED VASE   

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522169.00

Piastra 7 fori Ø 32 cm Plate 7 holes Ø 32 cm 7522166.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522171.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530309.00

Piastra 6 fori Ø 40 cm Plate 6 holes Ø 40 cm 7521452.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522167.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7522168.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit illuminazione fluorescente E 27 CE Wiring set  E 27 CE 7530318.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x4 (fixing on the floor) 7522161.00

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522165.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522163.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando  Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522170.00

Piastra 6 fori Ø 40 cm Plate 6 holes Ø 40 cm 7521452.00

Kit staffette x3 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 3 (fixing on the floor) 7522160.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00 

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522165.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

DA ESTERNO SENZA DRENAGGIO OUTDOOR USE WITHOUT DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522163.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x4 (fixing on the floor) 7522161.00

DA ESTERNO CON DRENAGGIO OUTDOOR USE WITH DRAINAGE

Kit CE led RGB con telecomando  Led kit RGB CE fitted w/ remote control 7522164.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x4 (fixing on the floor) 7522161.00

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

DA ESTERNO OUTDOOR USE

Kit drenaggio Drainage set 7522278.00

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x 4 (fixing on the floor) 7522161.00

Picchetto (per fissaggio a terra, sabbia ed erba) Stake (fixing in soil, sand, grass) 7521458.00

ACCESSORI ACCESSORIES

DA INTERNO INDOOR USE CODICE/CODE

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

DA ESTERNO OUTDOOR USE

Kit drenaggio Drainage set 7522281.00

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

Kit staffette x4 (per fissaggio a pavimento) Clamps x4 (fixing on the floor) 7522161.00

ACCESSORI ACCESSORIES CODICE/CODE

Piastra 7 fori Ø 40 cm Plate 7 holes Ø 40 cm 7522166.00

ACCESSORI ACCESSORIES CODICE/CODE

Piastra 8 fori Ø 63 cm Plate 8 holes Ø 63 cm 7521968.00

7521455.13
crema/cream
ral 1001

7521974.13
crema/cream
ral 1001

7521433.93
avorio/ivory

7521973.93
avorio/ivory

7521433.93
avorio/ivory

7521973.93
avorio/ivory

7521433.93
avorio/ivory

7521973.93
avorio/ivory

7521455.41
viola ch./light violet
ral 4008

7521974.41
viola ch./light violet
ral 4008

7521455.20
arancio/orange
ral 2008

7521974.20
arancio/orange
ral 2008

7521433.20
arancio/orange

7521973.20
arancio/orange

7521433.20
arancio/orange

7521973.20
arancio/orange

7521455.43
lilla/lilac
ral 4001

7521974.43
lilla/lilac
ral 4001

7521455.96
nero/black
ral 9005

7521974.96
nero/black
ral 9005

7521455.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7521974.58
lilla ch./light lilac
ral 4009

7521455.95
bianco/white
ral 9016

7521974.95
bianco/white
ral 9016

7521433.95
bianco/white

7521973.95
bianco/white

7521455.30
rosso/red
ral 3020

7521974.30
rosso/red
ral 3020

7521433.30
rosso/red

7521973.30
rosso/red

7521433.30
rosso/red

7521973.30
rosso/red

7521433.47
fucsia/fuxia

7521973.47
fucsia/fuxia

7521433.47
fucsia/fuxia

7521973.47
fucsia/fuxia

7521433.60
verde/green

7521973.60
verde/green

7521433.60
verde/green

7521973.60
verde/green

7521433.96
nero/black

7521973.96
nero/black

7521455.39
mattone/brick
ral 2001

7521974.39
mattone/brick
ral 2001

7521560.98
foglia argento
silver leaf

7521975.98
foglia argento
silver leaf

7521455.40
viola/violet
ral 4002

7521974.40
viola/violet
ral 4002

7521560.99
foglia oro
gold leaf

7521975.99
foglia oro
gold leaf

solo da interno / indoor use onlysolo da interno / indoor use only

 Il drenaggio non può essere venduto separatamente in quanto viene eseguito in azienda da personale qualificato prima della spedizione. 
The drainage cannot be sold separately as it is installed before shipping by qualified ataff before shipment.

 Il drenaggio non può essere venduto separatamente in quanto viene eseguito in azienda da personale qualificato prima della spedizione. 
The drainage cannot be sold separately as it is installed before shipping by qualified ataff before shipment.
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KIT RGB MAGIC SPHERE 

VASCA ACCIAIO / STEEL POND

LED
CONSUMO

POWER

COLORE

COLOUR
IP VAC

ORE

HOURS

DIMENSIONI

DIMENSIONS

CODICE

CODE

18 5.4 W RGB IP67 100-240 V 12H
corpo/body 125x h90 mm

base/base 180x h26 mm
7522392.00

CARATTERISTICHE TECH. FEATURES

- Corpo luminoso completo di batterie

- Base ad induzione per ricarica

- Telecomando IR

- Alimentatore per base ad induzione

- Luminous body fitted with batteries

- Induction base for recharging

- IR remote control

- Induction base feeder

CARATTERISTICHE

TECH. FEATURES

DIMENSIONI

DIMENSIONS

CODICE

CODE

Vasca in acciaio completa di:

- pompa per movimento acqua

- 2 supporti in plexiglass cm 40x40x30

- sassi bianchi per fondo vasca

- 2 vasi illuminati bianco/avorio mod. Trotty

Steel pond fitted with: 

- Water pump

- 2 plexiglass supports cm 40x40x30

- White stones for pond floor

- 2 white/ivory lighted vases mod.Trotty

350 x 120 x H30 cm 7510662.00

7522392.00

Durata media di accensione
Average working time

Jupiter Intl Srl si riserva il diritto di apportare variazioni ai prezzi e 
agli articoli in qualsiasi momento e senza alcun preavviso.
Vietata la riproduzione. Stampato a Treviso, Aprile 2012. Tutte le 
immagini di questo catalogo sono di proprietà della Jupiter Intl Srl.

Jupiter Intl Srl reserves the right to change prices and / or items at 
any time and without prior notice. All rights reserved.
Printed in Treviso, Italy - April 2012.
All pictures and information are copyright protected and property 
of Jupiter Intl Srl.

DIMENSIONI / DIMENSIONS
COMPONENTI / COMPONENTS IMBALLO / PACKAGE

Materiali / Materials  Fabbricazione / Manufacture Volume / Volume Peso / Weight

OBICE SMALL 40 x 112 cm  - 15” 3/4 x 44” 1/8 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,17 m3/cbm 6 Kg / 13,23 lb

OBICE 52 x 175 cm  - 20” 1/2 x 68” 7/8 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,48 m3/cbm 20 Kg / 44,10 lb

TIPPY 75 x 140 cm  - 29” 1/2 x 55” 1/2 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,67 m3/cbm 20 Kg / 44,10 lb

SAKATA 55 x 140 cm  - 21” 5/8 x 55” 1/2 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,53 m3/cbm 20 Kg / 44,10 lb

ARENA 55 x 170 cm  - 21” 5/8 x 66” 7/8 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,58 m3/cbm 20 Kg / 44,10 lb

TROTTY 110 x 60 cm  - 44” 1/4 x 23” 5/8 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,72 m3/cbm 18 Kg / 39,68 lb

DOUBLE FACE 43 x 113 cm  - 16” 7/8 x 44” 1/2 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,22 m3/cbm 10 Kg / 22,05 lb

JETA 52 x 225 cm  - 20” 1/2 x 88 5/8 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,8 m3/cbm 30 Kg / 66,13 lb

KLOE 55 x 220 cm  - 21” 5/8 x 86” 5/8 Vaso in PLT / Vase in PLT Rotazionale industriale / Industrial Rotational 0,8 m3/cbm 30 Kg / 66,13 lb

OBICE SMALL

OBICE

TIPPY

SAKATA

ARENA

TROTTY

DOUBLE FACE

JETA

KLOE

Lampada

Lamp

Alimentazione

Supply

Consumo

Power

Flusso

Flux

Frequenza

Frequency

Lampada

Lamp

Alimentazione

Supply

Consumo

Power

Flusso

Flux

Frequenza

Frequency

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz 1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz
1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

2 X E27 20 W 230/240 V 20 W 2400 Lm 50-60 Hz

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz 1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz 1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz 1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz 1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz 1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz
1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

2 X E27 20 W 230/240 V 20 W 2400 Lm 50-60 Hz

1 X E27 20 W 230/240 V 20 W 1200 Lm 50-60 Hz 1 X E27 5 W 100-240 V 5 W 180 Lm 50-60 Hz

LAMPADA A LED E 27

LAMP WITH LED E 27

LAMPADA CON FLUORESCENTE E 27

LAMP WITH FLUORESCENTE E 27

Le istruzioni per la sostituzione delle lampadine si trovano all’interno del box.
Instructions for bulbs replacement are inside the box. 
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